



Revisionscentret Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 BST . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer

Erhvervsstyrelsen

KONCERN- OG ÅRSRAPPORT 2019

Schmit International Transport A/S

Kilen 3

6330 Padborg

CVR NR. 15 04 44 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt i Padborg, den 30. maj 2020.

Dirigent Marianne Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	4-6
Ledelsesberetning	
Hoved og nøgletal for koncernen	7
Ledelsesberetning	8-9
Årsregnskab for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	10-15
Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2019 til 31. december 2019	16
Balance pr. 31. december 2019	17-18
Egenkapital	19
Pengestrømsopgørelse	20
Noter til årsregnskabet	21-25

Hoved- og nøgletal for koncernen

	2019	2018	2017	2016	2015
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttoresultat	19.830	18.841	17.537	18.059	4.777
Resultat af ordinær drift	2.983	2.641	2.366	2.211	664
Finansielle poster, netto	-5	-126	-206	-231	-57
Årets resultat	2.261	1.882	1.584	2.125	421
Balance:					
Balancesum	61.346	62.649	62.199	61.796	67.767
Investering i anlægsaktiver	19.948	25.162	21.329	18.265	18.505
Egenkapital	26.930	24.668	22.773	21.184	19.073
Nøgletal i % : *					
Likviditetsgrad	125,5	108,2	117,9	113,6	103,1
Soliditetsgrad	43,9	39,4	36,6	34,3	28,1
Egenkapitalforrentning	8,4	7,6	7,0	10,0	2,2
Medarbejdere:					
Antal medarbejdere	42,0	40,0	46,0	47,0	

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finanforeningens "Anbefalinger & Nøgletal Nøgletallenes definition fremgår af afsnittet i anvendt regnskabspraksis.

LEDELSESBERETNING

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter i lighed med tidligere år international transport og spedition.

Selskabet ejes af Wieland Invest S.A., der er beliggende i Luxembourg. Der udarbejdes ikke koncernregnskab i Wieland Invest S.A., hvorfor Schmit International Transport A/S ikke kan undlade at udarbejde koncernregnskab. Koncernregnskabet er udarbejdet i den eksterne årsrapport for Schmit International Transport A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste i koncernregnskabet udgør 19.830 t.kr. mod 18.841 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.261 t.kr. mod 1.882 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i året været muligt at forbedre indtjeningen, på trods af den fortsatte hårde konkurrence på markedet.

Schmit International Transport A/S forventer et resultat i 2020 i samme størrelsesorden, som er opnået i regnskabsåret 2019.

Løn til direktøren eller bestyrelse for ledelsesmæssige opgaver har udgjort t.kr. 348 for indeværende regnskabsår.

Selskabet har i indeværende regnskabsår gennemsnitligt beskæftiget 42 medarbejdere.

Datterselskaber

S.I.T. GmbH og S.I.T. ApS har regnskabsafslutning 31. december og er indregnet ved konsolideringen af koncernregnskabet. GmbH er et udenlandsk datterselskab i Tyskland og indregningen er sket på grundlag af de reviderede balancer pr. 31. december 2019. Moderselskabet varetager administrationen, hvorfor dokumentation for væsentlige poster forefindes hos moderselskabet.

S.I.T. GmbH har i regnskabsåret 2019 haft positiv udvikling.

Datterselskabet S.I.T. ApS udvikler sig som forventet.

Særlige risici

Prisrisici

Transportvirksomheder er generelt påvirket af udsving i olieprisen, samtidig med at der er en hård konkurrence på markedet for internationale transportere. Selskabet søger gennem løbende optimering at modvirke tendenserne med henblik på at sikre en stabil indtjening.

Valutarisici

Fakturering til udlandet sker i overvejende grad i Euro. Risikoen er til stede, men begrænset. Fakturering til norske kunder sker nu overvejende i DKK. Selskabet har ikke indgået valutasikringskontrakter.

Renterisici

Selskabet er i stor udstrækning selvfinansierende, idet der i forbindelse med større investeringer tilføres kapital fra det udenlandske moderselskab, hvorfor renterisikoen er begrænset.

Miljøforhold

De miljøbelastende aktiviteter ligger både i selskabet samt datterselskaberne. Selskabet har en politik om altid at anvende de mest moderne og miljøvenlige lastvogne til transporterne, som primært gennemføres med selskabernes egne vogne. Selskaberne er ligeledes opmærksomme på nye brændstoffer, herunder deres påvirkning på driften/miljøet.

Videnressourcer

Medarbejderstaben er meget væsentlig for selskabet. Ledelsen søger gennem intern uddannelse at sikre, at medarbejderne er ajour med nyeste viden indenfor forretningsområdet, herunder teknologi.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Filialer i udlandet

I koncernen er der etableret en del selskaber i udlandet. Selskabernes aktiviteter er ligeledes international transport og spedition. Koncernoversigt er ikke medtaget i årsregnskabet af konkurrencemæssige årsager.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2019

Note	Koncern		Moderselskab		
	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>kr.</u>	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>kr.</u>	
	19.830.418	18.841.120	17.327.179	15.883.192	
	Bruttofortjeneste				
1	Personaleomkostninger	-12.777.143	-12.166.839	-10.690.645	-9.728.864
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-4.070.766</u>	<u>-4.032.865</u>	<u>-4.067.502</u>	<u>-3.992.616</u>
	Resultat før finansielle poster	2.982.509	2.641.416	2.569.032	2.161.712
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	294.083	299.144
2	Andre finansielle indtægter	249.186	188.382	228.913	188.382
2	Finansielle omkostninger	<u>-254.541</u>	<u>-314.771</u>	<u>-254.299</u>	<u>-309.408</u>
	Resultat før skat	2.977.154	2.515.027	2.837.729	2.339.830
3	Skat af årets resultat	<u>-716.497</u>	<u>-633.518</u>	<u>-577.072</u>	<u>-458.321</u>
	Årets resultat	<u>2.260.657</u>	<u>1.881.509</u>	<u>2.260.657</u>	<u>1.881.509</u>
	Forslag til resultatdisponering				
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		294.083	304.256	
	Overført resultat		<u>1.966.574</u>	<u>1.577.253</u>	
	Disponeret i alt		<u>2.260.657</u>	<u>1.881.509</u>	

Balance pr. 31. december 2019

Note	Koncern		Moderselskab		
	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>kr.</u>	2019 <u>kr.</u>	2018 <u>kr.</u>	
	<u>Aktiver</u>				
4	Grunde og bygninger	17.331.794	17.614.322	17.331.794	17.614.322
5	Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>2.615.796</u>	<u>7.547.175</u>	<u>2.615.729</u>	<u>7.515.394</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>19.947.590</u>	<u>25.161.497</u>	<u>19.947.523</u>	<u>25.129.716</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	5.262.980	4.967.425
	Andre kapitalandele	<u>76.950</u>	<u>0</u>	<u>76.950</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>76.950</u>	<u>0</u>	<u>5.339.930</u>	<u>4.967.425</u>
	Anlægsaktiver	<u>20.024.540</u>	<u>25.161.497</u>	<u>25.287.453</u>	<u>30.097.141</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.863.108	14.057.119	12.863.108	14.057.119
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.295.882	7.152.837	1.501.935	736.949
	Andre tilgodehavender	1.446.920	1.969.808	494	179.648
7	Periodeafgrænsningsposter	<u>476.184</u>	<u>629.504</u>	<u>407.640</u>	<u>554.635</u>
	Tilgodehavender	<u>26.082.094</u>	<u>23.809.268</u>	<u>14.773.177</u>	<u>15.528.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.239.481</u>	<u>13.678.149</u>	<u>14.850.823</u>	<u>13.472.056</u>
	Omsætningsaktiver	<u>41.321.575</u>	<u>37.487.417</u>	<u>29.624.000</u>	<u>29.000.407</u>
	Aktiver i alt	<u>61.346.115</u>	<u>62.648.914</u>	<u>54.911.453</u>	<u>59.097.548</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	Koncern		Moderselskab		
	2019	2018	2019	2018	
	<u>kr.</u>	<u>kr</u>	<u>kr.</u>	<u>kr</u>	
	Passiver				
	Egenkapital				
8	Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000	10.000.000	10.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	2.565.177	2.271.094
	Overført overskud	<u>16.929.933</u>	<u>14.667.804</u>	<u>14.364.756</u>	<u>12.396.710</u>
	Egenkapital	<u>26.929.933</u>	<u>24.667.804</u>	<u>26.929.933</u>	<u>24.667.804</u>
	Hensatte forpligtelser				
9	Hensættelse til udskudt skat	1.213.200	1.381.700	1.213.200	1.381.700
	Hensatte forpligtelser	<u>1.213.200</u>	<u>1.381.700</u>	<u>1.213.200</u>	<u>1.381.700</u>
	Langfristet gæld				
10	Leasinggæld	0	1.953.571	0	1.953.571
	Anden gæld	<u>290.180</u>	<u>0</u>	<u>274.087</u>	<u>0</u>
	Langfristet gæld i alt	<u>290.180</u>	<u>1.953.571</u>	<u>274.087</u>	<u>1.953.571</u>
	Kortfristet gældsforpligtelser				
10	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.953.571	3.783.004	1.953.571	3.783.004
	Gæld til pengeinstitutter	649.726	666.002	649.726	666.002
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.171.491	9.860.124	7.749.927	8.320.226
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.541.333	16.532.590	14.138.139	16.860.264
	Anden gæld	<u>3.596.681</u>	<u>3.804.119</u>	<u>2.002.870</u>	<u>1.464.977</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>32.912.802</u>	<u>34.645.839</u>	<u>26.494.233</u>	<u>31.094.473</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>32.912.802</u>	<u>34.645.839</u>	<u>26.768.320</u>	<u>31.094.473</u>
	Passiver i alt	<u>61.346.115</u>	<u>62.648.914</u>	<u>54.911.453</u>	<u>59.097.548</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
12	Eventualposter				
13	Nærtstående parter				

Egenkapital moderselskab

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	10.000.000	12.396.710	2.271.094	24.667.804
Værdireguleringer af egenkapitalen		1.472	0	1.472
Årets resultat		<u>1.966.574</u>	<u>294.083</u>	2.260.657
Egenkapital ultimo	<u>10.000.000</u>	<u>14.364.756</u>	<u>2.565.177</u>	<u>26.929.933</u>

Egenkapital koncern

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	10.000.000	14.667.804	0	24.667.804
Værdireguleringer af egenkapitalen		1.472	0	1.472
Årets resultat		<u>2.260.657</u>	<u>0</u>	<u>2.260.657</u>
Egenkapital ultimo	<u>10.000.000</u>	<u>16.929.933</u>	<u>0</u>	<u>26.929.933</u>

Pengestrømsopgørelse

	2019	2018
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Årets resultat	2.260.657	1.881.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.070.766	4.032.865
Reguleringer af andre finansielle indtægter	-249.186	-188.382
Reguleringer af andre finansielle omkostninger	254.541	314.771
Reguleringer af skat af årets resultat	799.274	237.200
Ændringer i tilgodehavender	-2.272.826	2.976.487
Ændring i leverandørgæld mv.	<u>-363.231</u>	<u>-2.602.495</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.499.995	6.651.955
Renteindbetalinger og lignende	249.186	188.382
Renteudbetalinger og lignende	<u>-254.541</u>	<u>-314.771</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	4.494.640	6.525.566
Betalt selskabsskat	-491.871	-345.193
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	<u>29.923</u>	<u>30.853</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>4.032.692</u>	<u>6.211.226</u>
Køb af materielle anlægsaktiver	<u>-362.260</u>	<u>-9.098.228</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-362.260</u>	<u>-9.098.228</u>
Optagelse af gæld	290.180	6.166.002
Afdrag på langfristet gæld	<u>-2.399.280</u>	<u>-3.684.726</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-2.109.100</u>	<u>2.481.276</u>
Ændring i likvider	1.561.332	-405.726
Likvider primo	<u>13.678.149</u>	<u>14.083.875</u>
Likvider ultimo	<u>15.239.481</u>	<u>13.678.149</u>
 Likvider		
Likvide beholdninger	<u>15.239.481</u>	<u>13.678.149</u>
Likvider ultimo	<u>15.239.481</u>	<u>13.678.149</u>

Noter til årsrapporten

Note	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018	2019	2018
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	11.687.470	11.344.033	10.080.728	9.245.259
Andre omkostninger til social sikring	776.631	596.740	296.875	257.539
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>313.042</u>	<u>226.066</u>	<u>313.042</u>	<u>226.066</u>
I alt	<u>12.777.143</u>	<u>12.166.839</u>	<u>10.690.645</u>	<u>9.728.864</u>
Heraf udgør vederlag til ledelsen	<u>348.455</u>	<u>344.000</u>	<u>344.000</u>	<u>344.000</u>
Antal gennemsnitlig beskæftiget	<u>42</u>	46	<u>33</u>	<u>31</u>
2 Finansielle indtægter				
Kursregulering	<u>249.186</u>	<u>188.382</u>	<u>228.913</u>	<u>188.382</u>
I alt	<u>249.186</u>	<u>188.382</u>	<u>228.913</u>	<u>188.382</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	<u>254.541</u>	<u>314.771</u>	<u>254.299</u>	<u>309.408</u>
I alt	<u>254.541</u>	<u>314.771</u>	<u>254.299</u>	<u>309.408</u>
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	884.997	396.318	745.572	221.121
Årets regulering af udskudt skat	-168.500	237.200	-168.500	237.200
I alt	<u>716.497</u>	<u>633.518</u>	<u>577.072</u>	<u>458.321</u>
4 Grunde og bygninger				
Kostpris primo	23.204.479	19.981.251	23.204.479	19.981.251
Tilgang i året	<u>137.835</u>	<u>3.223.228</u>	<u>137.835</u>	<u>3.223.228</u>
Kostpris ultimo	<u>23.342.314</u>	<u>23.204.479</u>	<u>23.342.314</u>	<u>23.204.479</u>
Af- og nedskrivning primo	-5.590.157	-5.202.819	-5.590.157	-5.202.819
Årets afskrivninger	<u>-420.363</u>	<u>-387.338</u>	<u>-420.363</u>	<u>-387.338</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-6.010.520</u>	<u>-5.590.157</u>	<u>-6.010.520</u>	<u>-5.590.157</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.331.794</u>	<u>17.614.322</u>	<u>17.331.794</u>	<u>17.614.322</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>7.550.400</u>	<u>7.550.400</u>	<u>7.550.400</u>	<u>7.550.400</u>

Noter til årsrapporten

Note	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018	2019	2018
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	4.502.132	4.880.601	2.688.392	2.313.392
Tilgang i året	147.475	375.000	147.474	375.000
Afgang i årets løb	<u>-273.883</u>	<u>-753.469</u>		
Kostpris ultimo	<u>4.375.724</u>	<u>4.502.132</u>	<u>2.835.866</u>	<u>2.688.392</u>
Af- og nedskrivning primo	-4.126.962	-4.654.566	-2.345.003	-2.159.204
Årets afskrivninger	-112.773	-226.048	-109.509	-185.799
Årets af- og nedskrivning på afhændede og udrangerede aktiver	<u>245.432</u>	<u>753.652</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-3.994.303</u>	<u>-4.126.962</u>	<u>-2.454.512</u>	<u>-2.345.003</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>381.421</u>	<u>375.170</u>	<u>381.354</u>	<u>343.389</u>
5 Leaset materiel				
Kostpris primo	11.065.000	10.425.000	11.065.000	10.425.000
Tilgang i året	0	5.500.000	0	5.500.000
Afgang i årets løb	<u>-5.565.000</u>	<u>-4.860.000</u>	<u>-5.565.000</u>	<u>-4.860.000</u>
Kostpris ultimo	<u>5.500.000</u>	<u>11.065.000</u>	<u>5.500.000</u>	<u>11.065.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-3.892.995	-4.100.516	-3.892.995	-4.100.516
Årets afskrivninger	-3.537.630	-3.437.479	-3.537.630	-3.437.479
Årets af- og nedskr. på afhændede og udrangerede aktiver	<u>4.165.000</u>	<u>3.645.000</u>	<u>4.165.000</u>	<u>3.645.000</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-3.265.625</u>	<u>-3.892.995</u>	<u>-3.265.625</u>	<u>-3.892.995</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.234.375</u>	<u>7.172.005</u>	<u>2.234.375</u>	<u>7.172.005</u>
I alt	<u>2.615.796</u>	<u>7.547.175</u>	<u>2.615.729</u>	<u>7.515.394</u>

Noter til årsrapporten

Note	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018	2019	2018
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	0	0	2.696.331	2.688.396
Omregnet til valutakurs	<u>0</u>	<u>0</u>	851	7.935
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.697.182</u>	<u>2.696.331</u>
Opskrivninger primo	0	0	2.271.094	1.966.838
Omregnet til valutakurs	0	0	621	5.112
Regulering primo	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	294.083	299.144
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.565.798</u>	<u>2.271.094</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.262.980</u>	<u>4.967.425</u>
Tilknyttede virksomheder:			Hjemsted	Ejerandel
S.I.T ApS			Aabenraa	100%
S.I.T GmbH			Flensborg	100%
7 Periodeafgrænsning				
Løntilskud	71.001	122.352	71.001	122.352
Forudbetalt forsikring	287.683	269.024	219.139	194.155
Forudbetalt leasingydelse	<u>117.500</u>	<u>238.128</u>	<u>117.500</u>	<u>238.128</u>
I alt	<u>476.184</u>	<u>629.504</u>	<u>407.640</u>	<u>554.635</u>
8 Aktiekapital				
Aktiekapitalen består af:				
1 aktie á 80.000, 1 aktie á 420.000, 1 aktie á 500.000, 1 aktie á 1500.000, 1 aktie á 5.000.000 og 1 aktie á 2.500.000.				
9 Udskudt skat				
Udskudt skat primo	1.381.700	1.144.500	1.381.700	1.144.500
Årets regulering af udskudt skat	<u>-168.500</u>	<u>237.200</u>	<u>-168.500</u>	<u>237.200</u>
Udskudt skat ultimo	<u>1.213.200</u>	<u>1.381.700</u>	<u>1.213.200</u>	<u>1.381.700</u>
8 Gældsforpligtelser	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	ultimo	primo
Indefrosne feriepenge	0	274.087	274.087	0
Leasingforpligtelser	<u>1.953.571</u>	<u>0</u>	<u>1.953.571</u>	<u>5.736.575</u>
I alt	<u>1.953.571</u>	<u>0</u>	<u>1.953.571</u>	<u>5.736.575</u>

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve og skadesløsbreve på i alt 2.500 t. kr. til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank. Ejerpantebrevene afgivet som pant i ovenstående grunde og bygninger. Bogført værdi t.kr.17.332,-

10 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskatter i koncernen. Selskabet er administrationselskab og selvangiver skattepligtig indkomst for alle selskaber omfattet af sambeskatningen. Der er kun national sambeskatning.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt:

124 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt:

600 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Los Monteros Invest S.A.	Hovedaktionær
49, route d'Arlon	
L-1140 Luxembourg	

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår og afgives i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk 7, ikke yderligere oplysning herom.

Øvrige nærtstående parten

Schmit International Transport A/S, Kilen 3, 6330 Padborg	Moderselskab
Norway Express ApS, Kilen 3, 6330 Padborg	Søsterselskab
S.I.T. ApS, Kilen 3, 6330 Padborg	Tilknyttet virk.
S.I.T. GmbH, Graf-Zeppelin-Str. 20, D-24941 Flensburg	Tilknyttet virk.
C.A.P Sped GmbH, Graf-Zeppelin-Str. 20, D-24941 Flensburg	Tilknyttet virk.
Wieland Polska SP. Z.o.o., Poludniowa 25 Pok 520, PL-71001 Szczecin	Tilknyttet virk.
Scan Truck & Trailer S.R.L, Str. Buna Ziua, nr. 82,bl.C2,ap.2 RO-400495 Cluj Napoca	Tilknyttet virk.
Wieland Truck, 11 Rue Chingiz T. Aitmatov, L-1161 Luxembourg	Tilknyttet virk.
S.I.T Polska SP. Z.o.o., UL Poludniowa 25B Pok: 520 PL-71001 Szczecin	Tilknyttet virk.
PESA Transports S.à.r.l., 11 Rue Chingiz T. Aitmatov, L-1161 Luxembourg	Tilknyttet virk.

Ejerforhold

Følgende er noteret i modervirksomhedens fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Los Monteros Invest S.A., 6, rue Eugene Ruppert, L-2453 Luxembourg